
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 января 2016 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 140 

 
 

 

Об утверждении средней рыночной 

стоимости 1 кв.м общей площади жилого 

помещении по муниципальному 

образованию «Зеленодольский 

муниципальный район» Республики 

Татарстан на IV квартал 2016 года 

 

На основании приказа Министерства строительства, архитектуры и 

жилищно – коммунального хозяйства Российской Федерации от 12.09.2016 

№633/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного 

метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации 

на IV квартал 2016 года» Исполнительный комитет Зеленодольского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилого помещения по муниципальному образованию 

«Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан на IV квартал 

2016 года в размере 34 939 (тридцать четыре тысячи девятьсот тридцать девять) 

рублей. 

2. Рекомендовать отделу по связям с общественностью, средствами 

массовой информации Совета Зеленодольского муниципального района 

разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                    А.Х. Сахибуллин 


